
UCHWAŁA NR XLIII/328/2013
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na rok 2013 oraz zmiany planu finansowego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.2)), Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
zmniejszeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 373.516,62 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
przesunięciu  wydatków w zakresie porozumień  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegające na 
przesunięciach wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i w grupach zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt budżetu wynosi 3.932.215,08 zł i zostanie sfinansowany: 

1) pożyczkami długoterminowymi w kwocie - 786.657,00 zł , 

2) wolnymi środkami, jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy, w tym wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek długoterminowych z lat ubiegłych w wysokości 3.145.558,08 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków  majątkowych na 2013 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planu finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie 
na 2013 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 938.

Id: AC9A1A54-9D7E-4589-AFA4-128531419280. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i
objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600   Transport i łączność

przed zmianą 5403378,5 1252150,83 1252150,83 0 1252150,83 0 0 0 0 0 4151227,67 4151227,67 0 0

zmniejszenie -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25000 -25000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5378378,5 1252150,83 1252150,83 0 1252150,83 0 0 0 0 0 4126227,67 4126227,67 0 0

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3789378,5 629150,83 629150,83 0 629150,83 0 0 0 0 0 3160227,67 3160227,67 0 0

zmniejszenie -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25000 -25000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3764378,5 629150,83 629150,83 0 629150,83 0 0 0 0 0 3135227,67 3135227,67 0 0

750   Administracja publiczna

przed zmianą 6946523,95 6536523,95 6280799,95 3703527 2577272,95 5284 250440 0 0 0 410000 410000 0 0

zmniejszenie -6700 -6700 -6700 0 -6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6700 6700 0 0

po zmianach 6946523,95 6529823,95 6274099,95 3703527 2570572,95 5284 250440 0 0 0 416700 416700 0 0

  75022
Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 157000 157000 22000 0 22000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6700 -6700 -6700 0 -6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6700 6700 0 0

po zmianach 157000 150300 15300 0 15300 0 135000 0 0 0 6700 6700 0 0

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 992730,03 633874,03 610874,03 87406 523468,03 0 23000 0 0 0 358856 358856 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 998730,03 639874,03 616874,03 87406 529468,03 0 23000 0 0 0 358856 358856 0 0

  75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757   Obsługa długu publicznego

przed zmianą 777000 777000 0 0 0 0 0 0 0 777000 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 -6000 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/328/2013

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 29 listopada 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓWNA 2013 ROK po stronie wydatków - zadania własne

Id: AC9A1A54-9D7E-4589-AFA4-128531419280. Podpisany Strona 1



po zmianach 771000 771000 0 0 0 0 0 0 0 771000 0 0 0 0

  75702
Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 777000 777000 0 0 0 0 0 0 0 777000 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 -6000 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 771000 771000 0 0 0 0 0 0 0 771000 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 18285056,01 16885056,01 14356154,32 10478795,79 3877358,53 1801189,73 493514 234197,96 0 0 1400000 1400000 1200000 0

zmniejszenie -28693 -28693 -26748 -16748 -10000 0 -1945 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34874 34874 31377 31377 0 0 3497 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18291237,01 16891237,01 14360783,32 10493424,79 3867358,53 1801189,73 495066 234197,96 0 0 1400000 1400000 1200000 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9724710,62 8324710,62 7955626,32 6197856,79 1757769,53 0 250816 118268,3 0 0 1400000 1400000 1200000 0

zmniejszenie -13600 -13600 -11655 -11655 0 0 -1945 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10793 10793 10793 10793 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9721903,62 8321903,62 7954764,32 6196994,79 1757769,53 0 248871 118268,3 0 0 1400000 1400000 1200000 0

  80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą 717401 717401 690625 572982 117643 0 26776 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3093 -3093 -3093 -3093 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6311 6311 2814 2814 0 0 3497 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 720619 720619 690346 572703 117643 0 30273 0 0 0 0 0 0 0

  80130 Szkoły zawodowe

przed zmianą 230887 230887 230887 175171 55716 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -2000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16470 16470 16470 16470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 244357 244357 244357 189641 54716 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 800625 800625 789515 401104 388411 0 11110 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1300 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 792925 792925 781815 402404 379411 0 11110 0 0 0 0 0 0 0

854   Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 795881 795881 617695 508193 109502 50000 128186 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9898 -9898 -9898 -3128 -6770 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3717 3717 1000 1000 0 0 2717 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 789700 789700 608797 506065 102732 50000 130903 0 0 0 0 0 0 0

  85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 594648 594648 575038 498343 76695 0 19610 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3128 -3128 -3128 -3128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2717 2717 0 0 0 0 2717 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 594237 594237 571910 495215 76695 0 22327 0 0 0 0 0 0 0

  85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 46257 46257 42657 9850 32807 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6770 -6770 -6770 0 -6770 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40487 40487 36887 10850 26037 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 11723339,05 5536547,62 4879547,62 763101 4116446,62 635000 22000 0 0 0 6186791,43 6186791,43 0 0

zmniejszenie -353016,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -353016,62 -353016,62 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11370322,43 5536547,62 4879547,62 763101 4116446,62 635000 22000 0 0 0 5833774,81 5833774,81 0 0

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 2066278,6 330000 330000 0 330000 0 0 0 0 0 1736278,6 1736278,6 0 0

zmniejszenie -353016,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -353016,62 -353016,62 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1713261,98 330000 330000 0 330000 0 0 0 0 0 1383261,98 1383261,98 0 0

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 760197,56 603359,44 133159,44 0 133159,44 464000 6200 0 0 0 156838,12 156838,12 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 764697,56 607859,44 137659,44 0 137659,44 464000 6200 0 0 0 156838,12 156838,12 0 0

  92695 Pozostała działalność
przed zmianą 289997,56 133159,44 133159,44 0 133159,44 0 0 0 0 0 156838,12 156838,12 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: AC9A1A54-9D7E-4589-AFA4-128531419280. Podpisany Strona 2



zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 294497,56 137659,44 137659,44 0 137659,44 0 0 0 0 0 156838,12 156838,12 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 55765527,93 40827954,66 32950720,97 16909875,04 16040845,93 4585681,73 2084113,78 430438,18 0 777000 14937573,27 14937573,27 1200000 0

zmniejszenie -429307,62 -51291 -43346 -19876 -23470 0 -1945 0 0 -6000 -378016,62 -378016,62 0 0

zwiększenie 55791 49091 42877 32377 10500 0 6214 0 0 0 6700 6700 0 0

po zmianach 55392011,31 40825754,66 32950251,97 16922376,04 16027875,93 4585681,73 2088382,78 430438,18 0 771000 14566256,65 14566256,65 1200000 0

Id: AC9A1A54-9D7E-4589-AFA4-128531419280. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 574943 574943 538023 499279 38744 0 36920 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 4300 4300 0 0 3700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 574943 574943 534323 503579 30744 0 40620 0 0 0 0 0 0 0

  80130 Szkoły zawodowe

przed zmianą 467573 467573 437173 398429 38744 0 30400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 4300 4300 0 0 3700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 467573 467573 433473 402729 30744 0 34100 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 625853 625853 584873 545129 39744 0 40980 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 4300 4300 0 0 3700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 625853 625853 581173 549429 31744 0 44680 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/328/2013

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 29 listopada 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓWNA 2013 ROK po stronie wydatków - porozumienia

Id: AC9A1A54-9D7E-4589-AFA4-128531419280. Podpisany Strona 1



Rozdział Wyszczególnienie

Nakłady Wydatki majątkowe w roku 2013 Uwagi

Inwestycyjne Wydatki
inwestycyjne

Zakupy
inwestycyjne

Dotacje
inwestycyjneogółem

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo
214 551,00 214 551,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

184 551,00 184 551,00 0,00 0,00

Budowa wodociągu w Anielinie
Swędowskim ul. Skarpowa

118 006,00 118 006,00 0,00 0,00

Budowa wodociągu w Kiełminie
51 545,00 51 545,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
wodociągu w Sosnowcu Pieńkach

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji
odwodnienia działki gminnej nr 243 w
Gozdowie

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność *4 151 227,67
4 126 227,67

*3 160 227,67
3 135 227,67

*41 000,00
41 000,00

*950 000,00
950 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy
41 000,00 0,00 41 000,00 0,00

Zakup wiat przystankowych
41 000,00 0,00 41 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 950 000,00 0,00 0,00 950 000,00

Udzielenie pomocy finansowej
Powiatowi Zgierskiemu na realizację
zadania „Remont dróg lokalnych na
terenie gminy Stryków w ramach
Narodowego Programu Przebudowy
Dróg Lokalnych - Etap II,
Bezpieczeństwo - Dostępność –
Rozwój”.

950 000,00
0,00

0,00 950 000,00

60016 Drogi publiczne gminne
*3 160 227,67
3 135 227,67

*3 160 227,67
3 135 227,67

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Przebudowa i remont dróg lokalnych
w Strykowie w ramach Narodowego
Programu Przebudowy Dróg
Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo –
Dostępność - Rozwój

2 372 071,27

 

 2 372 071,27
0,00 0,00

Przebudowa drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w m. Zelgoszcz

682 350,00 682 350,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji
przebudowy ul. Legionów w *43 000,00 *43 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/328/2013

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 29 listopada 2013 r.

Planowane wydatki majątkowe na rok 2013

Id: AC9A1A54-9D7E-4589-AFA4-128531419280. Podpisany Strona 1



Strykowie wraz z budową
kanalizacji sanitarnej i deszczowej

23 000,00 23 000,00 *0,00
0,00

*0,00
0,00

Opracowanie dokumentacji na
wykonanie miejsc parkingowych i
postojowych przy zbiegu ulic Cichej i
Rolniczej w Strykowie wraz z
zagospodarowaniem terenu

7 806,40 7 806,40 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
wraz z odwodnieniem ulicy Zlotowej
i Żytniej w Strykowie

*50 000,00
45 000,00

*50 000,00
45 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Projekt remontu dróg gminnych w
miejscowościach
Wrzask-Bronin-Koźle-Zagłoba 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

700
Gospodarka mieszkaniowa

1 886 327,08 1 884 027,08 2 300,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 1 886 327,08 1 884 027,08 2 300,00 0,00

Rozbudowa i przebudowa części
pomieszczeń wraz ze zmianą sposobu
użytkowania budynku w Strykowie
przy ul. Kościuszki 29

1 259 027,08
1 259 027,08 0,00 0,00

Zmiana sposobu użytkowania
budynku biurowego na budynek
mieszkalny wielorodzinny w
Strykowie przy ul. Sowińskiego 10

350 000,00 350 000,00 0,00
0,00

Remont budynku w Bratoszewicach

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Remont budynku w Woli Błędowej

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

Nabycie wieczystego użytkowania
działki od PKP 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00

750
Administracja publiczna *410 000,00

416 700,00
*410 000,00
410 000,00

*0,00
6 700,00

*0,00
0,00

75022
Rady gmin (i miast na prawach
powiatu)

*0,00
0,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Zakup systemu wraz osprzętem do
nagłośnienia sali konferencyjnej U
M-G Stryków

*0,00
6 700,00

*0,00
0,00

*0,00
6 700,00

*0,00
0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

Wymiana instalacji c.o. w budynku
Urzędu 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Budowa przyłącza c.w.u. i c.o. do
budynków przy ul. Kościuszki w
Strykowie 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 358 856,00 186 000,00 3 856,00 169 000,00

75412
Ochotnicze straże pożarne

358 856,00 186 000,00 3 856,00 169 000,00

Opracowanie projektu budowy garażu
przy strażnicy OSP w Warszewicach

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Zakup pompy „szlamowej” dla OSP
Bratoszewice

3 856,00 0,00 3856,00 0,00

Rozbudowa strażnicy OSP Koźle 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

Zakup samochodu pożarniczego dla

Id: AC9A1A54-9D7E-4589-AFA4-128531419280. Podpisany Strona 2



OSP Swędów - dotacja
169 000,00 0,00 0,00 169 000,00

801
Oświata i wychowanie

1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

80101
Szkoły podstawowe

1 400 000,00 1 400 000,00
0,00 0,00

Wymiana c.o. w Szkole Podstawowej
w Dobrej 149 570,00 149 570,00 0,00 0,00

Budowa sali gimnastycznej w Dobrej
wraz z infrastrukturą towarzyszącą 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji budowy
sali gimnastycznej wraz z
zagospodarowaniem terenu w Koźlu

50 430,00 50 430,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska *6 186 791,43

5 833 774,81
*2 738 992,34
2 385 975,72

*0,00
0,00

*3 447 799,09
3 447 799,09

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód *1 736 278,60

1 383 261,98
*1 736 278,60
1 383 261,98

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na
terenie kolejowym w Swędowie 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w
Tymiance Lipa

*1 320 472,20
967 455,58

*1 320 472,20
967 455,58

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Budowa przydomowych oczyszczalni
ścieków na terenie gminy Stryków –
etap I

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
kanalizacji na ul. Zlotowej i Żytniej w
Strykowie

31 806,40 31 806,40 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 249 532,40 249 532,40 0,00 0,00

Kompleksowy system gospodarki
odpadami komunalnymi
i niebezpiecznymi dla obszaru
Podregionu Północnego województwa
łódzkiego wraz z budową zakładu
zagospodarowania odpadów -
pokrycie udziału własnego

249 532,40 249 532,40 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i dróg

753 181,34 753 181,34 0,00 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego w
Swędowie – etap II 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00

 Budowa oświetlenia ulicznego w
Kalinowie

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

 Budowa oświetlenia ulicznego
Michałówek Młynek

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia DP 5103 E
Kolonia Niesułków

120 000,00 120 000,00 0,00
0,00

Budowa oświetlenia ulicy Jana Pawła
II w Strykowie (Ledy)

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu oświetlenia
drogi gminnej ul. Swędowskiej w
Anielinie Swędowskim 13 167,85 13 167,85 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi wewnętrznej w
Dobieszkowie 8 000,00

8 000,00
0,00 0,00

Id: AC9A1A54-9D7E-4589-AFA4-128531419280. Podpisany Strona 3



Opracowanie projektu budowy
oświetlenia ulicznego w Ossem od nr
47 b do granicy z wsią Koźle 21 350,00 21 350,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia łącznika Sadówka –
Sadówka

10 273,47 10 273,47 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi gminnej Sosnowiec
Pieńki

13 900,82
13 900,82 0,00 0,00

Wykonanie projektu oświetlenia
ulicznego 3 odcinków wzdłuż drogi
gminnej w Zelgoszczy

18 889,20
18 889,20

0,00 0,00

Wykonanie projektu oświetlenia ul.
Dojazdowej w Strykowie 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu oświetlenia
drogi w Pludwinach

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu oświetlenia
drogi w Rokitnicy

8 000,00 8 000,00
0,00 0,00

Wykonanie odcinka linii oświetlenia
ulicznego Swędów ul. Południowa 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego –
Stryków droga wewnętrzna od ul.
Kościuszki

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki komunalnej

3 447 799,09
0,00 0,00

3 447 799,09

Budowa kanalizacji sanitarnej w
Swędowie – etap III - dotacja dla
ZGKiM

1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00

Zakup autobusu po odbudowie na
dowożenie uczniów do szkół – dotacja
dla ZGKiM

173 000,00 0,00 0,00 173 000,00

Podłączenie budynków komunalnych
przy ul. Warszawskiej48 i Kościuszki
11 w Strykowie do sieci kanalizacyjnej
– dotacja dla ZGKiM

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Wykonanie zadaszenia składowiska
odpadów komunalnych – dotacja dla
ZGKiM

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w
Swędowie – I i II etap – dotacja dla
ZGKiM

1 404 799,09 0,00 0,00 1 404 799,09

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

172 981,97 72 981,97
0,00

100 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

72 981,97 72 981,97
0,00 0,00

Zakup i montaż chłodni w świetlicy
wiejskiej we Wrzasku

9 019,02 9 019,02 0,00 0,00

Zakup i montaż klimatyzatorów w
świetlicy wiejskiej Nowostawy Górne

13 962,95 13 962,95 0,00 0,00

Budowa sanitariatów przy świetlicy
wiejskiej w Pludwinach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Wykonanie sanitariatów w budynku
świetlicy wiejskiej w Nowostawach
Górnych

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji

Id: AC9A1A54-9D7E-4589-AFA4-128531419280. Podpisany Strona 4



projektowej – zagospodarowanie
terenu wokół świetlicy wiejskiej w m.
Smolice

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Wykonanie pomostów pływających na
zalewie w Strykowie – dotacja
Ośrodek Wodniacki

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

926
Kultura fizyczna

156 838,12 89 128,61 67 709,51 0,00

92695
Pozostała działalność

156 838,12 89 128,61 67 709,51 0,00

Zakup domku pełniącego funkcję
budynku gospodarczego na potrzeby
wsi Anielin usytuowanego na działce
nr 58/5 oddanej w użytkowanie
sołectwu

9 669,15 0,00 9 669,15 0,00

Urządzenie placu zabaw w Dobrej 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

Zakup toru przeszkód na plac zabaw
Dobra Nowiny 7 240,36 0,00 7 240,36 0,00

Zakup kosiarki samojezdnej - Lipka

13 000,00 0,00 13 000,00
0,00

Zakup karuzeli na plac zabaw w
Niesułkowie

6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Zakup kontenera wraz z adaptacją -
Swędów

14 928,61 14 928,61 0,00 0,00

Zakup wyposażenia na plac zabaw
Swędów

6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Zakup stołu do gry w szachy wraz z
montażem 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00

Zakup altany – sołectwo Dobra
7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

Zakup altany – sołectwo Wyskoki
8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

Wykonanie ogrodzenia i trybuny na
boisku wiejskim w Swędowie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Zakup wyposażenia na plac zabaw w
m. Dobra Nowiny

10 800,00 0,00 10 800,00
0,00

RAZEM
*14 937 573,27
14 566 256,65

*10 155 908,67
9 777 892,05

*114 865,51
121 565,51

*4 666 799,09
4 666 799,09

Uwaga: Zapisy wykazane z wyznacznikiem * określono w dwóch pozycjach tj. dotychczasowy plan i plan po zmianie. 

Id: AC9A1A54-9D7E-4589-AFA4-128531419280. Podpisany Strona 5



L.p. Wyszczególnienie § Przychody
Dotychczas

Po zmianie

Rozchody
Dotychczas

Po zmianie

1. Przychody
w tym

pożyczki długoterminowe i kredyty długoterminowe

wolne środki

9520

9500

4.298.594,08
4.298.593,13

3.519.073,75
3.145.558,08

 

2. Rozchody
w tym:

spłata pożyczek długoterminowych i kredytów długoterminowych

9920 3.511.936,13
3.511.936,13

3.511.936,13
3.511.936,13

  Ogółem   7.817.667,83
7.444.151,21

3.511.936,13
3.511.936,13

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/328/2013

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 29 listopada 2013 r.

PLANOWANEPRZYCHODY I ROZCHODY związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem
nadwyżki budżetowej na 2013 rok

Id: AC9A1A54-9D7E-4589-AFA4-128531419280. Podpisany Strona 1



Lp. Wyszczególnienie
Plan na 2013 r.
Przed zmianą
Po zmianie

1. 2. 5.

1.

PRZYCHODY OGÓŁEM

w tym :

1a.Przychody własne

1b.Dotacje / przedmiotowa /

8.056.312,42
8.376.312,42

7.070.645,00
7.320.645,00

565.000,00
635.000,00

2.

WYDATKI OGÓŁEM

w tym:

2a.Wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczone

2b. Wydatki inwestycyjne

8.056.312,42
8.376.312,42

3.648.838,00
3.648.838,00

100.000,00
100.000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIII/328/2013

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 29 listopada 2013 r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓWZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ
I MIESZKANIOWEJ W STRYKOWIE na rok 2013

Id: AC9A1A54-9D7E-4589-AFA4-128531419280. Podpisany Strona 1


		2013-11-29T00:00:00+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




